TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2025
Processo Adm: Nº 206/2025

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática para Substituição de 
Tecnologias Obsoletas e Adequação da Infraestrutura Tecnológica da 
COMDEP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 34.062,02 (trinta e quatro mil e sessenta 
e dois reais e dois centavos): 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES 
(58291882000171) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 6, 8 no valor total de R$ 31.636,04 
(trinta e um mil e seiscentos e trinta e seis reais e quatro centavos). FORT 
PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME 
(22579314000123) com os lotes: 7 no valor total de R$ 2.240,00 (dois mil e 
duzentos e quarenta reais). 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO 
(57614159000113) com os lotes: 5 no valor total de R$ 185,98 (cento e oitenta 
e cinco reais e noventa e oito centavos).

PARACAMBI (RJ), sexta-feira, 7 de novembro de 2025

VICTOR DIAS MAIA SOARES
Diretor Presidente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2025
Processo Adm: Nº 206/2025

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática para Substituição de 
Tecnologias Obsoletas e Adequação da Infraestrutura Tecnológica da 
COMDEP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 34.062,02 (trinta e quatro mil e sessenta 
e dois reais e dois centavos): 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES 
(58291882000171) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 6, 8 no valor total de R$ 31.636,04 
(trinta e um mil e seiscentos e trinta e seis reais e quatro centavos). FORT 
PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME 
(22579314000123) com os lotes: 7 no valor total de R$ 2.240,00 (dois mil e 
duzentos e quarenta reais). 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO 
(57614159000113) com os lotes: 5 no valor total de R$ 185,98 (cento e oitenta 
e cinco reais e noventa e oito centavos).

A autoridade do órgão COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
DE PARACAMBI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s), e 
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DETALHADOS NA 
RESOLUÇÃO SES Nº 3449, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024, QUE TEM POR 
OBJETO A REESTRUTURAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 578.498,31 (QUINHENTOS E 
SETENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
TRINTA E UM CENTAVOS).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/11/2025 – 10:00h
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/11/2025 – 10:00h. 
INÍCIO DA DISPUTA: 28/11/2025 - 11:00h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado